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《中国特色游》是一本中国特色旅游的完全手册！
该书全面介绍中国特色旅游资讯；详尽的各地旅游信息（包括西南民族风情区、青藏高
原、巴蜀地区、海滨、闽赣地区、上海及周边、东北地区、内蒙古自治区、河西走廊等
等）；附送消费旅行卡，享受旅游优惠！

作者介绍:

目录: 1 西南民族风情区
2 青藏高原和藏文化区
3 巴蜀地区
4 中南地区
5 海滨
6 闽赣地区
7 上海及其周边地区
8 京城文化
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9 东北地区
10 内蒙古自治区
11 黄河文化与黄土文化区
12 西夏文化与河西走廓地区
13 新疆维吾尔自治区
14 港澳台地区
附录
· · · · · · (收起) 
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标签

旅行

经典

生活

旅游

文化

地图

评论
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书评
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